
ODPOR PROTI KORONAFAŠISMU – MANUÁL
- CZ24 News | 21. února 2021

Každé zlo potřebuje jedinou věc, aby uspělo – aby slušní lidé nic nedělali a mlčeli 

1) Řekněte NE.

Chce po vás někdo něco, s čím zásadně nesouhlasíte? Řekněte mu do očí hrdě své Ne. Odmítněte to
a tečka.

2) Nedodržujte špatná pravidla.Nedodržujte špatná pravidla, která nefungují, škodí nebo nedávají
smysl. Nechcete to dělat? Nedělejte to!3) Věřte v dobré lidi.

Dobrých lidí je pořád hodně, dejte jim i sobě šanci. Mluvte spolu, spolupracujte, pomáhejte si, dělejte
své nejbližší okolí i svět lepším místem k životu.

4) Postavte se bezpráví, zlu a sviním.

Většina sviní a krys je zbabělá, jsou to přece jen svině a krysy. Když uvidí odpor, utečou nebo začnou
vyjednávat. Zastaňte se napadaných a šikanovaných lidí. Kdekoliv v kolektivech, na ulici, na úřadech.
Nečekejte, že to někdo udělá za vás.

5) Komunikujte s lidmi s otevřenou myslí.

https://cz24.news/odpor-proti-koronafasismu-manual/


Nepřesvědčujte přesvědčené a ty, které nelze přesvědčit. Působte na nerozhodnuté lidi a na
umírněné sympatizanty. Chovejte se k nim slušně, nenadávejte jim, nekritizujte je. Prezentujte jim
mírnou formou fakta, argumenty a jděte jim sami příkladem v tom, co po nich chcete.

Šiřte kolem sebe důležité informace, fakta a pravdu. Vyvracejte lži, propagandu, demagogie.

6) Podpořte dobro a dobré lidi, ne zlo a svině.

Nepodporujte a nevolte menší zla. Volte menší a větší dobro. Podpořte -radikální- občanské lídry a
hnutí.

Máte společné hlavní cíle? Jsou to vlastenci? Podpořte je.

7) Tvořte si vlastní názor.

Hledejte si informace z různorodých zdrojů (alternativních i mainstreamových), naučte se je třídit,
dávejte si je do souvislostí, porovnávejte je s historickými opakovanými jevy, přemýšlejte a utvářejte
si vlastní myšlenkové závěry.

8) Dívejte se na svět a na lidi i mimo svůj světonázor a svou sociální bublinu.

Nepoužívejte dehonestační nálepky, pokud to není vyloženě nutné vůči nepříteli. Snažte se u lidí
hledat to, co vás spojuje a ne to, co vás rozděluje. Naslouchejte lidem, místo abyste je kritizovali a
uráželi.

Nehledejte ve zdrojích informací ani v diskusi jen potvrzení svých názorů a ideí, ale fakta a pravdu.

9) Včasný boj.

Bojujte proti zlu a sviním v zárodku jejich aktivit. Zničte je, dokud to ještě jde a nejsou tak silní.

10) Nebojujte předem prohrané bitvy, pokud to nemá žádný pozitivní dopad.

Předem ztracený boj má smysl, jen když není jiné východisko nebo tím dosáhnete nějakého cíle.

Pokud je jiné lepší řešení, nebojujte zbytečně. Jen tím ztrácíte energii a sílu na boj, kde půjde vyhrát.

11) Nezabývejte se blbci, blázny a sviněmi, pokud to není nutné.

Změňte cílovou osobu vašeho konání. Není člověk, není problém. To platí doma, ve vztahu, na ulici i
na úřadě.

12) Žaloby a TO.

Podejte společnými silami žaloby a trestní oznámení na premiéra, na ministry, na ostatní politiky, na
soudce, na úředníky, na aktivisty za jejich zločiny nebo vlastizrádné konání.

13) Policisté a vojáci – dostaňte je na svou stranu.

Najděte ty, kteří jsou vlastenci a chtějí spolupracovat pro společné cíle. Nebojujte s nimi, získejte si
je.

14) Podpořte občanské lídry.



Je to vlastenec a máte společný hlavní cíl? Podpořte ho bez ohledu na názorové a ideové rozdíly.

15) Kolektivy – spolupracujte.

Odmítněte na pracovišti nebo ve školách nebo kdekoliv jinde jako kolektiv nebo jeho většina to, co
vám vadí a postavte se autoritám společně na odpor. Zaměstnavatel nebo ředitel školy vás nemůže
propustit všechny, může jen trestat neorganizované jedince. Jednotného odporu se každý zalekne a
ustoupí nebo začne vyjednávat.

16) Organizujte se do skupin a hnutí.

Zakládejte lokální buňky odporu a ty pak spojujte do okresních a krajských organizací, ty následně
do celonárodních. Stanovte si své cíle, svůj program a prostředky, jak toho dosáhnete. Spojte se
nebo spolupracujte s každým, kdo má shodný hlavní cíl, bez ohledu na rozdílné idee a názory.
Nenechávejte si svá hnutí infiltrovat agenty nepřítele, včas je odhalte a zbavte se jich.

17) Média.

Zakládejte vlastní média, weby, sociální sítě a komunikační platformy všech typů. K šíření myšlenek,
řešení, cílů a k získávání lidí potřebujete nutně co největší mediální pokrytí, jinak nelze uspět.

18) Demonstrace.

Organizujte jen tyto typy demonstrací, jiné nemají smysl a dopad:

a) Velké masové, které zaplní náměstí, b) Mnoho menších demonstrací po celé zemi paralelně
v jeden čas a opakovaně, c) Generální celonárodní stávka – ta jediná ve skutečnosti na režim a
vládnoucí vrstvu funguje.

19) Evoluce místo Revoluce.

Revoluce má smysl jen jako Evoluce. Občanský lídr a vlastenecké hnutí vám musí nabízet jasnou vizi
budoucího společenského uspořádání. Nová Ústava, společenské hodnoty, zákony a geopolitika.

20) Ozbrojený a násilný odpor.

Pokud kdokoliv odstraňuje vaše základní občanská práva nebo demokratické uspořádání společnosti
a všechny mírové postupy selhaly, máte jako občané právo postavit se mu všemi prostředky na
odpor.

 

Autor: Alien

Zdroj: https://zvedavec.org


